

---

## Pachet electrice 16.12.19

I.D.: 44956386

---

Data publicarii	16.12.19	Coduri CPV	31681400-7
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 355,70 RON - 355,70 RON

---

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare BEC LED 15W E27 HOROZ include taxa verde 0.26 lei/buc Buc 5 12.61 63.05 HO7RN-F 3X2.5 CBL ML 14.5 5.46 79.17 STECHER CAUCIUC SUKO 913.173 contine taxa verde 0.41lei/buc Buc 1 11.76 11.76 SDN3000421 Priza dubla 2P+E,obturatoare, alb include taxa timbru verde de 0.10 lei/buc Buc 1 16.81 16.81 A9N21545 IDPN 1P\_N 6A C 4500A KA 230V include taxa timbru verde de 0.10 lei/buc Buc 2 20.17 40.34 PRELUNGITOR 4P 3M 3X1.5 Buc 1 36.97 36.97 BEC LED 18W E27-A65 STARTcontine taxa verde 0.25lei/buc Buc 8 13.45 107.6

---